

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.25 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Сто двадцать две тысячи двести пятьдесят семь рублей 15 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					31,9		122 257,15
РСУ					26,9		114 655,07
1	1	Консервация фасада (фасад)	09-006-04к	10 м2	2,7	11 653,86	31 465,41
		00-00001857 Штукатурка фасадная универс.25 кг		кг	75,00	8,32	624,00
		00-00001586 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	60,00	20,42	1 225,20
2	2	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с (фасад)	10-012-03	10 м2	2,2	2 444,41	5 377,70
		00-00001699 Краска фасадная		кг	10,00	161,30	1 613,00
		00050738145 Колер ТЕКС универсал черный 0,75		шт	1,00	197,46	197,46
		00-00001470 Паста колер ТЕКС охра 0,5л.		шт	3,00	197,46	592,38
3	3	Ремонт перил (л/клз)	16-008-02р	1 м2	12	5 863,36	70 360,26
		00-00001755 Арматура 16 мм		м	37,00	96,00	3 552,00
		00-00001608 Арматура А 3 Ф16		м	11,20	106,64	1 194,37
4	4	Навеска страховочного троса (фасад)	46-08-033-01	1 операция	3	379,51	1 138,53
5	5	Навеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-02	1 операция	3	875,33	2 625,98
6	6	Перенавеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-03	1 операция	4	921,80	3 687,19
							48 657,29
							31 028,82
							17 479,21
							114 655,07

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:  
 Итого по разделу, включая НДС:

ЭТУ					5		7 602,08
7	1	Смена светильников: светодиод. (арка двор)	15-010-01с	1 шт.	5	1 520,42	7 602,08
		00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С d=150мм,6Вт(фотоакустический датчик)		шт	5,00	508,47	2 542,35

Прямые затраты по разделу:	4 283,46
Накладные расходы по разделу:	1 253,60
Сметная прибыль по разделу:	905,38
Итого по разделу, включая НДС:	7 602,08

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	122 257,15

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин